



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 36/24
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 901.879,00
Terbilang : Sembilan Ratus Satu Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Sembilan Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank Mandiri 1410022362198 & BNI 1349335423 a/n Pranaja Wijandra Agra Nata
Periode Pengiriman : 17 - 31 Oktober 2024

Surabaya, 10 November 2024

Gara 11/11 24



GENERAL TRADING,
SHIP & HORECA SUPPLIER

Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya
Periode: 17 - 31 Oktober 2024

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	17-Oct-24	5.625,00		pasien
	20-Oct-24	-		pasien
	22-Oct-24	15.500,00		pasien
	24-Oct-24	-		pasien
	27-Oct-24	24.438,00		pasien
	29-Oct-24	44.750,00		pasien
	31-Oct-24	28.750,00		pasien
	Total	119.063,00		
2	17-Oct-24	81.563,00		pegawai
	20-Oct-24	29.438,00		pegawai
	22-Oct-24	35.563,00		pegawai
	24-Oct-24	39.500,00		pegawai
	27-Oct-24	22.500,00		pegawai
	29-Oct-24	43.000,00		pegawai
	31-Oct-24	57.000,00		pegawai
	Total	308.564,00		
3	17-Oct-24	51.313		Cafe
	20-Oct-24	140.000,00		Cafe
	22-Oct-24	-		Cafe
	24-Oct-24	51.313,00		Cafe
	27-Oct-24	75.563,00		Cafe
	29-Oct-24	48.750,00		Cafe
	31-Oct-24	107.313,00		Cafe
	Total	474.252,00		
	Grand Total	901.879,00		

9 / 11 24



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 17 - 31 OKTOBER 2024

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	9597	19-00020	17-Okt-24	5.625,00
2	-	19-00020	20-Okt-24	
3	9618	19-00020	22-Okt-24	15.500,00
4	-	19-00020	24-Okt-24	
5	9638	19-00020	27-Okt-24	24.438,00
6	9650	19-00020	29-Okt-24	44.750,00
7	9659	19-00020	31-Okt-24	28.750,00
8				
9				
10				
PEGAWAI				
1	9598	19-00020	17-Okt-24	81.563,00
2	9608	19-00020	20-Okt-24	29.438,00
3	9619	19-00020	22-Okt-24	35.563,00
4	9626	19-00020	24-Okt-24	39.500,00
5	9641	19-00020	27-Okt-24	22.500,00
6	9651	19-00020	29-Okt-24	43.000,00
7	9660	19-00020	31-Okt-24	57.000,00
8				
9				
10				
CAFE				
1	9599	19-00020	17-Okt-24	51.313,00
2	9609	19-00020	20-Okt-24	140.000,00
3	-	19-00020	22-Okt-24	
4	9628	19-00020	24-Okt-24	51.313,00
5	9642	19-00020	27-Okt-24	75.563,00
6	9652	19-00020	29-Okt-24	48.750,00
7	9661	19-00020	31-Okt-24	107.313,00
8				
9				
10				
JUMLAH				901.879,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 17 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0009597

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	22.500,00	5.625,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
	Jaya Terima,			Jumlah	5.625,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 23 Oktober 2024

Yth Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Klien 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009618

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	1	15.500,00	15.500,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	*15.500,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 27 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009638

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	1	15.500,00	15.500,00
2	Daun Sereh	kg	0,25	13.252,00	3.313,00
3	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	22.500,00	5.625,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	24.438,00

Tanda Tangan



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kujon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009650

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Kacang Merah	kg	1	42.500,00	42.500,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,1	22.500,00	2.250,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	44.750,00

Tanda Tangan



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0009659

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Tolo	kg	1	28.750,00	28.750,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	28.750,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 17 Oktober 2021

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009598

	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tauge Panjang	kg	1	10.250,00	41.000,00
2	Kerupuk Udang Kecil (sari udang)	kg	1	26.000,00	26.000,00
3	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,5	22.500,00	11.250,00
4	Danu Sere	kg	0,25	13.252,00	3.313,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
	Tanda Terima			Jumlah	81.563,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_laya@yahoo.co.id , cv_rani_laya_agranata@gmail.com

Surabaya, 20 Oktober 2024
Yth. Kamah Sahit Mata Ludaan
Jl. Ludaan Kotlon 19
Surabaya

INVOICE

PECAWAI

No	Uraian	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,25	27.92,00	6.938,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	22.500,00	22.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

No. 0009608

PERUM PERMATA

Satuan Jumlah

Harga Satuan

Jumlah Harga

Tanggal

Jumlah

29.438,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 22 Oktober 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009619

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tauge Panjang	kg	1,5	10.250,00	15.375,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,75	22.500,00	16.875,00
3	Daun Sere	kg	0,25	13.252,00	3.313,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	35.563,00

Tuan Perantara,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 24 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009626

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Putih	kg	2	8.500,00	17.000,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	22.500,00	22.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima				Jumlah	39.500,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 27 Oktober 2024

Th. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009641

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	22.500,00	22.500,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	22.500,00

Tanda Tangan,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id / cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009651

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	22.500,00	22.500,00
2	Tyang Panjang	kg	2	10.250,00	20.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	43.000,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009660

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Asam Matang	kg	1	34.500,00	34.500,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	22.500,00	22.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	57.000,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 17 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009599

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Loose Panjang	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
2	Kantong Isi 14	kg	3	16.250,00	48.750,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

51.313,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 20 Oktober 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009609

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang Isi 14	kg	2	16.250,00	32.500,00
2	Jamur Kuping	kg	1	107.500,00	107.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	140.000,00

Tanpa

Jumlah

140.000,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 24 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kurlon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009628

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang Isi 14	kg	3	16.250,00	48.750,00
2	Taoge Panjang	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	51.313,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 27 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009642

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Tanah	kg	2	30.500,00	61.000,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,5	22.500,00	11.250,00
3	Dan Sereh	kg	0,25	13.252,00	3.313,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	75.563,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009652

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang Isi 14	kg	3	16.250,00	48.750,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	48.750,00

Undaan Prima



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Oktober 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009661

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Taoge Panjang	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
2	Kacang Tanah	kg	2	30.500,00	61.000,00
3	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,5	22.500,00	11.250,00
4	Kentang Isi 14	kg	2	16.250,00	32.500,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				Jumlah	107.313,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Oktober 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009659

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Tolo	Bg	1	18.750,00	18.750,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	18.750,00

[Handwritten Signature]
wsh



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Oktober 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009660

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Asam Matang	kg	1	34.500,00	34.500,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	22.500,00	22.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terbilang				Jumlah	57.000,00

Handwritten signature



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Oktober 2024

Yth: Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulèn 19
Surabaya.

INVOICE

CAFE

No. 0009661

	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tauge Panjang	kg	0.25	10.252.00	2.563.00
2	Kacang Tanah	kg	2	30.500.00	61.000.00
3	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0.5	22.500.00	11.250.00
4	Kentang Isi 14	kg	2	16.250.00	32.500.00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda terima				Jumlah	107.313.00